
Pará
Governo Municipal de Santarém Novo

MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS - preço médio Pag.: 1

Vl. unitário Vl. total
Descrição
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035874 ABAIXADOR DE LINGUA, MADEIRA, DESCARTAVEL.

950,000 8,900 8.455,00BELMEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
950,000 13,180 12.521,00J L DOS SANTOS COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES
950,000 8,850 8.407,50NOVA MEDICA COMERCIO E SERVICOS DE PRODUTOS HOSPITALARES LTD

Valores médios : 9.794,5010,310
035875 ASPIRADOR SECREÇÃO FLUIDOS SANGUE SALIVA 1,3 LIT NS. 3,000 700,000 2.100,00BELMEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA

3,000 8.455,420 25.366,26J L DOS SANTOS COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES
3,000 5.676,300 17.028,90NOVA MEDICA COMERCIO E SERVICOS DE PRODUTOS HOSPITALARES LTD

Valores médios : 14.831,724.943,907
035876 ALCOOL 54% SOLUCÇAO 1 L.

50,000 9,900 495,00BELMEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
50,000 47,870 2.393,50J L DOS SANTOS COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES
50,000 32,130 1.606,50NOVA MEDICA COMERCIO E SERVICOS DE PRODUTOS HOSPITALARES LTD

Valores médios : 1.498,3329,967
035877 ÁLCOOL 70% SOLUÇÃO 1L.

10.000,000 11,000 110.000,00BELMEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
10.000,000 16,540 165.400,00J L DOS SANTOS COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES
10.000,000 11,100 111.000,00NOVA MEDICA COMERCIO E SERVICOS DE PRODUTOS HOSPITALARES LTD

Valores médios : 128.800,0012,880
035878 ALCOOL 96% SOLUÇÃO 1 L. 500,000 13,500 6.750,00BELMEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA

500,000 18,540 9.270,00J L DOS SANTOS COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES
500,000 12,450 6.225,00NOVA MEDICA COMERCIO E SERVICOS DE PRODUTOS HOSPITALARES LTD

Valores médios : 7.415,0014,830
035879 AGULHA DESCARTÁVEL HIPODÉRMICA TRIFACETADA 25X7 C/ 100 UNID.

5.000,000 18,200 91.000,00BELMEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
5.000,000 0,300 1.500,00J L DOS SANTOS COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES
5.000,000 0,200 1.000,00NOVA MEDICA COMERCIO E SERVICOS DE PRODUTOS HOSPITALARES LTD

Valores médios : 31.166,676,233
035880 AGULHA DESCARTÁVEL HIPODÉRMICA TRIFACETADA 30X8 C/ 100 UNID. 5.000,000 19,000 95.000,00BELMEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA

5.000,000 0,300 1.500,00J L DOS SANTOS COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES
5.000,000 0,200 1.000,00NOVA MEDICA COMERCIO E SERVICOS DE PRODUTOS HOSPITALARES LTD

Valores médios : 32.500,006,500
035881 AGULHA DESCARTÁVEL HIPODÉRMICA TRIFACETADA 30X7 C/ 100 UNID.

5.000,000 18,200 91.000,00BELMEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
5.000,000 0,300 1.500,00J L DOS SANTOS COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES
5.000,000 0,200 1.000,00NOVA MEDICA COMERCIO E SERVICOS DE PRODUTOS HOSPITALARES LTD

Valores médios : 31.166,676,233
035882 AGULHA DESCARTÁVEL HIPODÉRMICA TRIFACETADA 13X0,45 C/ 100 UNID.

5.000,000 18,200 91.000,00BELMEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
5.000,000 0,300 1.500,00J L DOS SANTOS COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES
5.000,000 0,200 1.000,00NOVA MEDICA COMERCIO E SERVICOS DE PRODUTOS HOSPITALARES LTD

Valores médios : 31.166,676,233
035883 AGULHA DESCARTÁVEL HIPODÉRMICA TRIFACETADA 20X5,5 C/ 100 UNID.

5.000,000 18,800 94.000,00BELMEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
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5.000,000 0,300 1.500,00J L DOS SANTOS COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES
5.000,000 0,200 1.000,00NOVA MEDICA COMERCIO E SERVICOS DE PRODUTOS HOSPITALARES LTD

Valores médios : 32.166,676,433
035884 AGULHA DESCARTÁVEL HIPODÉRMICA TRIFACETADA 25X8 C/ 100 UNID.

5.000,000 18,200 91.000,00BELMEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
5.000,000 0,300 1.500,00J L DOS SANTOS COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES
5.000,000 0,200 1.000,00NOVA MEDICA COMERCIO E SERVICOS DE PRODUTOS HOSPITALARES LTD

Valores médios : 31.166,676,233
035885 ALGODÃO HIDROFILO 500 G

10.000,000 19,970 199.700,00BELMEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
10.000,000 29,520 295.200,00J L DOS SANTOS COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES
10.000,000 19,820 198.200,00NOVA MEDICA COMERCIO E SERVICOS DE PRODUTOS HOSPITALARES LTD

Valores médios : 231.033,3323,103
035886 ATADURA DE CREPE DE 15CM POR 9 FIOS, COM 12 UNI.

9.000,000 18,000 162.000,00BELMEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
9.000,000 11,970 107.730,00J L DOS SANTOS COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES
9.000,000 8,040 72.360,00NOVA MEDICA COMERCIO E SERVICOS DE PRODUTOS HOSPITALARES LTD

Valores médios : 114.030,0012,670
035887 BOLSA COLETORA DE URINA SISTEMA FECHADO BASICA OVAL 2000ML.

500,000 8,800 4.400,00BELMEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
500,000 38,770 19.385,00J L DOS SANTOS COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES
500,000 26,030 13.015,00NOVA MEDICA COMERCIO E SERVICOS DE PRODUTOS HOSPITALARES LTD

Valores médios : 12.266,6724,533
035889 BALANÇA DIGITAL. 30,000 135,000 4.050,00BELMEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA

30,000 2.552,580 76.577,40J L DOS SANTOS COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES
30,000 1.713,600 51.408,00NOVA MEDICA COMERCIO E SERVICOS DE PRODUTOS HOSPITALARES LTD

Valores médios : 44.011,801.467,060
035890 BALANÇA PEDIATRICA.

20,000 998,000 19.960,00BELMEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
20,000 2.552,580 51.051,60J L DOS SANTOS COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES
20,000 1.713,600 34.272,00NOVA MEDICA COMERCIO E SERVICOS DE PRODUTOS HOSPITALARES LTD

Valores médios : 35.094,531.754,727
035891 CATETER INTRAVENOSO, LUER LOCK, 14G/45MM.

2.000,000 3,800 7.600,00BELMEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
2.000,000 5,430 10.860,00J L DOS SANTOS COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES
2.000,000 3,650 7.300,00NOVA MEDICA COMERCIO E SERVICOS DE PRODUTOS HOSPITALARES LTD

Valores médios : 8.586,674,293
035892 CATETER ASPIRAÇÃO TRAQUEAL, N° 4. 2.000,000 3,600 7.200,00BELMEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA

2.000,000 1,520 3.040,00J L DOS SANTOS COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES
2.000,000 1,020 2.040,00NOVA MEDICA COMERCIO E SERVICOS DE PRODUTOS HOSPITALARES LTD

Valores médios : 4.093,332,047
035893 CATETER INTRAVENOSO 20 G, VIALON OU POLIURETANO.

2.000,000 1,340 2.680,00BELMEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
2.000,000 6,230 12.460,00J L DOS SANTOS COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES
2.000,000 4,180 8.360,00NOVA MEDICA COMERCIO E SERVICOS DE PRODUTOS HOSPITALARES LTD

Valores médios : 7.833,333,917
035894 CATETER INTRAVENOSO 22 G, VIALON OU POLIURETANO. 2.000,000 1,340 2.680,00BELMEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA

2.000,000 6,230 12.460,00J L DOS SANTOS COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES
2.000,000 4,180 8.360,00NOVA MEDICA COMERCIO E SERVICOS DE PRODUTOS HOSPITALARES LTD

Valores médios : 7.833,333,917
035895 CATETER INTRAVENOSO 24 G,VIALON OU POLIURETANO.

2.000,000 1,800 3.600,00BELMEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
2.000,000 6,230 12.460,00J L DOS SANTOS COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES
2.000,000 4,180 8.360,00NOVA MEDICA COMERCIO E SERVICOS DE PRODUTOS HOSPITALARES LTD

Valores médios : 8.140,004,070
035896 CATETER OXIGENOTERAPIA, PVC, TIPO ÓCULOS, ADULTO,ESTERIL.
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2.000,000 2,500 5.000,00BELMEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
2.000,000 3,130 6.260,00J L DOS SANTOS COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES
2.000,000 2,100 4.200,00NOVA MEDICA COMERCIO E SERVICOS DE PRODUTOS HOSPITALARES LTD

Valores médios : 5.153,332,577
035897 COLETOR UNIVERSAL C/ TAMPA EM ROSCA 80ML.

3.000,000 1,600 4.800,00BELMEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
3.000,000 1,120 3.360,00J L DOS SANTOS COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES
3.000,000 0,750 2.250,00NOVA MEDICA COMERCIO E SERVICOS DE PRODUTOS HOSPITALARES LTD

Valores médios : 3.470,001,157
035898 COMPRESSA DE GAZE BOBINA DE 91CM X 91M.

5.000,000 162,000 810.000,00BELMEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
5.000,000 100,830 504.150,00J L DOS SANTOS COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES
5.000,000 67,690 338.450,00NOVA MEDICA COMERCIO E SERVICOS DE PRODUTOS HOSPITALARES LTD

Valores médios : 550.866,67110,173
035899 COMPRESSA DE GAZE PACOTE 500 UNIDADE. 5.000,000 37,000 185.000,00BELMEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA

5.000,000 91,260 456.300,00J L DOS SANTOS COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES
5.000,000 61,270 306.350,00NOVA MEDICA COMERCIO E SERVICOS DE PRODUTOS HOSPITALARES LTD

Valores médios : 315.883,3363,177
035900 COLETOR DE MATERIAS PERFUROCORTANTES DESCARTEX  7 LITROS. 3.000,000 7,600 22.800,00BELMEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA

3.000,000 12,450 37.350,00J L DOS SANTOS COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES
3.000,000 8,360 25.080,00NOVA MEDICA COMERCIO E SERVICOS DE PRODUTOS HOSPITALARES LTD

Valores médios : 28.410,009,470
035901 COLETOR DE MATERIAS PERFUROCORTANTES DESCARTEX  13 LITROS.

4.000,000 11,000 44.000,00BELMEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
4.000,000 17,390 69.560,00J L DOS SANTOS COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES
4.000,000 11,680 46.720,00NOVA MEDICA COMERCIO E SERVICOS DE PRODUTOS HOSPITALARES LTD

Valores médios : 53.426,6713,357
035902 CLOREXIDINA, DIGLICONATO 2% SOLUÇAO DEGERMANTE 1000ML.

200,000 36,000 7.200,00BELMEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
200,000 31,000 6.200,00J L DOS SANTOS COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES
200,000 28,710 5.742,00NOVA MEDICA COMERCIO E SERVICOS DE PRODUTOS HOSPITALARES LTD

Valores médios : 6.380,6731,903
035903 KIT APARELHO DE PRESSÃO+ESTETOSCOPIO.

200,000 167,750 33.550,00BELMEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
200,000 234,160 46.832,00J L DOS SANTOS COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES
200,000 157,200 31.440,00NOVA MEDICA COMERCIO E SERVICOS DE PRODUTOS HOSPITALARES LTD

Valores médios : 37.274,00186,370
035904 DISPOSITIVO DE INFUSÃO INTRAVENOSA, ESCALPE Nº 21  C/100 UNIDADE.

5.000,000 40,000 200.000,00BELMEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
5.000,000 0,580 2.900,00J L DOS SANTOS COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES
5.000,000 0,390 1.950,00NOVA MEDICA COMERCIO E SERVICOS DE PRODUTOS HOSPITALARES LTD

Valores médios : 68.283,3313,657
035905 DISPOSITIVO DE INFUSÃO INTRAVENOSA, ESCALPE Nº 25  C/100 UNIDADE. 5.000,000 40,000 200.000,00BELMEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA

5.000,000 0,580 2.900,00J L DOS SANTOS COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES
5.000,000 0,390 1.950,00NOVA MEDICA COMERCIO E SERVICOS DE PRODUTOS HOSPITALARES LTD

Valores médios : 68.283,3313,657
035906 DISPOSITIVO DE INFUSÃO INTRAVENOSA, ESCALPE Nº27 C/100 UNIDADE.

5.000,000 40,000 200.000,00BELMEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
5.000,000 0,580 2.900,00J L DOS SANTOS COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES
5.000,000 0,390 1.950,00NOVA MEDICA COMERCIO E SERVICOS DE PRODUTOS HOSPITALARES LTD

Valores médios : 68.283,3313,657
035907 DISPOSITIVO DE INFUSÃO INTRAVENOSA, ESCALPE Nº23 C/100 UNIDADE.

5.000,000 40,000 200.000,00BELMEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
5.000,000 0,580 2.900,00J L DOS SANTOS COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES
5.000,000 0,390 1.950,00NOVA MEDICA COMERCIO E SERVICOS DE PRODUTOS HOSPITALARES LTD

Valores médios : 68.283,3313,657
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035908 EQUIPO MICROGOTAS P/ INFUSÃO 500 UNIDADE.

10.000,000 1,800 18.000,00BELMEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
10.000,000 3,830 38.300,00J L DOS SANTOS COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES
10.000,000 2,580 25.800,00NOVA MEDICA COMERCIO E SERVICOS DE PRODUTOS HOSPITALARES LTD

Valores médios : 27.366,672,737
035909 EQUIPO MACROGOTAS P/INFUSÃO 500 UNIDADE.

10.000,000 1,800 18.000,00BELMEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
10.000,000 2,080 20.800,00J L DOS SANTOS COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES
10.000,000 1,400 14.000,00NOVA MEDICA COMERCIO E SERVICOS DE PRODUTOS HOSPITALARES LTD

Valores médios : 17.600,001,760
035910 CLAMP, PVC RÍGIDO, UMBILICAL.

1.000,000 1,300 1.300,00BELMEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
1.000,000 1,470 1.470,00J L DOS SANTOS COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES
1.000,000 0,990 990,00NOVA MEDICA COMERCIO E SERVICOS DE PRODUTOS HOSPITALARES LTD

Valores médios : 1.253,331,253
035911 COLAR CERVICAL P/ RESGATE, TAMANHO M. 20,000 30,000 600,00BELMEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA

20,000 33,510 670,20J L DOS SANTOS COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES
20,000 22,500 450,00NOVA MEDICA COMERCIO E SERVICOS DE PRODUTOS HOSPITALARES LTD

Valores médios : 573,4028,670
035912 COLAR CERVICAL PARA RESGATE, TAMANHO G. 20,000 30,000 600,00BELMEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA

20,000 33,510 670,20J L DOS SANTOS COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES
20,000 22,500 450,00NOVA MEDICA COMERCIO E SERVICOS DE PRODUTOS HOSPITALARES LTD

Valores médios : 573,4028,670
035913 ELETRODOS DO DEA ADULTO.

100,000 32,000 3.200,00BELMEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
100,000 37,270 3.727,00J L DOS SANTOS COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES
100,000 25,050 2.505,00NOVA MEDICA COMERCIO E SERVICOS DE PRODUTOS HOSPITALARES LTD

Valores médios : 3.144,0031,440
035914 DETECTOR FETAL.

30,000 580,000 17.400,00BELMEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
30,000 4.786,090 143.582,70J L DOS SANTOS COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES
30,000 3.213,000 96.390,00NOVA MEDICA COMERCIO E SERVICOS DE PRODUTOS HOSPITALARES LTD

Valores médios : 85.790,902.859,697
035915 FITA METRICA

500,000 10,000 5.000,00BELMEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
500,000 25,530 12.765,00J L DOS SANTOS COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES
500,000 17,140 8.570,00NOVA MEDICA COMERCIO E SERVICOS DE PRODUTOS HOSPITALARES LTD

Valores médios : 8.778,3317,557
035916 INFONTOMETRO HORIZONTAL. 50,000 330,000 16.500,00BELMEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA

50,000 478,610 23.930,50J L DOS SANTOS COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES
50,000 321,300 16.065,00NOVA MEDICA COMERCIO E SERVICOS DE PRODUTOS HOSPITALARES LTD

Valores médios : 18.831,83376,637
035917 FLUXOMETRO DE OXIGÊNIO, CORPO DE METAL CROMADO. 30,000 180,000 5.400,00BELMEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA

30,000 204,750 6.142,50J L DOS SANTOS COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES
30,000 137,460 4.123,80NOVA MEDICA COMERCIO E SERVICOS DE PRODUTOS HOSPITALARES LTD

Valores médios : 5.222,10174,070
035918 FITA CIRURGICA MICROPOROSA, HIPOALERGICA 25MM X 10M.

3.000,000 6,000 18.000,00BELMEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
3.000,000 10,310 30.930,00J L DOS SANTOS COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES
3.000,000 6,920 20.760,00NOVA MEDICA COMERCIO E SERVICOS DE PRODUTOS HOSPITALARES LTD

Valores médios : 23.230,007,743
035919 GEL CONDUTOR P/MEIO DE CONTATO, 250ML P/ ULTRASSONOGRAFIA.

500,000 7,500 3.750,00BELMEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
500,000 8,300 4.150,00J L DOS SANTOS COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES
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500,000 5,570 2.785,00NOVA MEDICA COMERCIO E SERVICOS DE PRODUTOS HOSPITALARES LTD

Valores médios : 3.561,677,123
035920 ESPARADRAPO IMPERMEÁVEL 10CMX4,5M. 5.000,000 20,000 100.000,00BELMEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA

5.000,000 19,880 99.400,00J L DOS SANTOS COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES
5.000,000 13,350 66.750,00NOVA MEDICA COMERCIO E SERVICOS DE PRODUTOS HOSPITALARES LTD

Valores médios : 88.716,6717,743
035921 LÂMINA DE BISTURI EM AÇO CARBONO Nº24 C/100 UNIDADE.

500,000 50,000 25.000,00BELMEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
500,000 82,640 41.320,00J L DOS SANTOS COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES
500,000 55,480 27.740,00NOVA MEDICA COMERCIO E SERVICOS DE PRODUTOS HOSPITALARES LTD

Valores médios : 31.353,3362,707
035922 LÂMINA DE BISTURI EM AÇO CARBONO Nº23 C/100 UNIDADE.

500,000 50,000 25.000,00BELMEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
500,000 82,640 41.320,00J L DOS SANTOS COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES
500,000 55,480 27.740,00NOVA MEDICA COMERCIO E SERVICOS DE PRODUTOS HOSPITALARES LTD

Valores médios : 31.353,3362,707
035923 LÂMINA DE BISTURI EM AÇO CARBONO Nº15 C/100 UNIDADE. 500,000 50,000 25.000,00BELMEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA

500,000 82,640 41.320,00J L DOS SANTOS COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES
500,000 55,480 27.740,00NOVA MEDICA COMERCIO E SERVICOS DE PRODUTOS HOSPITALARES LTD

Valores médios : 31.353,3362,707
035924 LUVA CIRÚRGICA 8.0 ESTÉRIL, FORMATO ANATÔMICO, TEXTURIZADA, HIPOALÉGICA.

500,000 3,000 1.500,00BELMEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
500,000 4,150 2.075,00J L DOS SANTOS COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES
500,000 2,790 1.395,00NOVA MEDICA COMERCIO E SERVICOS DE PRODUTOS HOSPITALARES LTD

Valores médios : 1.656,673,313
035925 LUVA CIRÚRGICA 7,5 ESTÉRIL, FORMATO ANATÔMICO, TEXTURIZADA, HIPOALÉGICA. 500,000 3,000 1.500,00BELMEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA

500,000 4,150 2.075,00J L DOS SANTOS COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES
500,000 2,790 1.395,00NOVA MEDICA COMERCIO E SERVICOS DE PRODUTOS HOSPITALARES LTD

Valores médios : 1.656,673,313
035926 PAPEL GRAU CIRÚRGICO TERMO SELANTE 600MM X 200M.

100,000 180,000 18.000,00BELMEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
100,000 255,260 25.526,00J L DOS SANTOS COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES
100,000 171,360 17.136,00NOVA MEDICA COMERCIO E SERVICOS DE PRODUTOS HOSPITALARES LTD

Valores médios : 20.220,67202,207
035927 HIPOVIDINE DE 10% LITRO C/1000ML.

80,000 70,000 5.600,00BELMEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
80,000 76,580 6.126,40J L DOS SANTOS COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES
80,000 51,410 4.112,80NOVA MEDICA COMERCIO E SERVICOS DE PRODUTOS HOSPITALARES LTD

Valores médios : 5.279,7365,997
035928 SONDA URETRAL N°08 PVC ATOXICA SILICONIZADO, ESTERIL. 500,000 1,350 675,00BELMEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA

500,000 1,790 895,00J L DOS SANTOS COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES
500,000 1,200 600,00NOVA MEDICA COMERCIO E SERVICOS DE PRODUTOS HOSPITALARES LTD

Valores médios : 723,331,447
035929 SONDA URETRAL N°12, PVC ATOXICA SILICONIZADO, ESTERIL.

300,000 1,800 540,00BELMEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
300,000 2,110 633,00J L DOS SANTOS COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES
300,000 1,420 426,00NOVA MEDICA COMERCIO E SERVICOS DE PRODUTOS HOSPITALARES LTD

Valores médios : 533,001,777
035930 SONDA URETRAL N°14, PVC ATOXICA SILICONIZADO,ESTERIL. 300,000 1,900 570,00BELMEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA

300,000 2,910 873,00J L DOS SANTOS COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES
300,000 1,950 585,00NOVA MEDICA COMERCIO E SERVICOS DE PRODUTOS HOSPITALARES LTD

Valores médios : 676,002,253
035931 SONDA URETRAL ATOXICA SILICONIZADA N°16 MALEAVEL, TRANSPARENTE, ATRAUMATICA.
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Vl. unitário Vl. total
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300,000 2,150 645,00BELMEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
300,000 20,740 6.222,00J L DOS SANTOS COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES
300,000 13,930 4.179,00NOVA MEDICA COMERCIO E SERVICOS DE PRODUTOS HOSPITALARES LTD

Valores médios : 3.682,0012,273
035932 SONDA FOWLEY DE LÁTEX NATURAL, SILICONIZADA, ESTÉRIL Nº18.

500,000 4,800 2.400,00BELMEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
500,000 7,980 3.990,00J L DOS SANTOS COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES
500,000 5,360 2.680,00NOVA MEDICA COMERCIO E SERVICOS DE PRODUTOS HOSPITALARES LTD

Valores médios : 3.023,336,047
035933 SONDA FOWLEY DE LÁTEX NATURAL, SILICONIZADA, ESTÉRIL Nº12.

500,000 4,500 2.250,00BELMEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
500,000 7,980 3.990,00J L DOS SANTOS COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES
500,000 5,360 2.680,00NOVA MEDICA COMERCIO E SERVICOS DE PRODUTOS HOSPITALARES LTD

Valores médios : 2.973,335,947
035934 SONDA FOWLEY DE LÁTEX NATURAL, SILICONIZADA, ESTÉRIL Nº14. 500,000 4,650 2.325,00BELMEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA

500,000 7,980 3.990,00J L DOS SANTOS COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES
500,000 5,360 2.680,00NOVA MEDICA COMERCIO E SERVICOS DE PRODUTOS HOSPITALARES LTD

Valores médios : 2.998,335,997
035935 SONDA FOWLEY DE LÁTEX NATURAL, SILICONIZADA, ESTÉRIL Nº16. 500,000 4,800 2.400,00BELMEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA

500,000 7,980 3.990,00J L DOS SANTOS COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES
500,000 5,360 2.680,00NOVA MEDICA COMERCIO E SERVICOS DE PRODUTOS HOSPITALARES LTD

Valores médios : 3.023,336,047
035936 SONDA FOWLEY DE LÁTEX NATURAL, SILICONIZADA, ESTÉRIL Nº22.

500,000 4,800 2.400,00BELMEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
500,000 7,980 3.990,00J L DOS SANTOS COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES
500,000 5,360 2.680,00NOVA MEDICA COMERCIO E SERVICOS DE PRODUTOS HOSPITALARES LTD

Valores médios : 3.023,336,047
035937 SONDA FOWLEY DE LÁTEX NATURAL, SILICONIZADA, ESTÉRIL C/BALÃO Nº20.

200,000 4,800 960,00BELMEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
200,000 8,940 1.788,00J L DOS SANTOS COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES
200,000 6,000 1.200,00NOVA MEDICA COMERCIO E SERVICOS DE PRODUTOS HOSPITALARES LTD

Valores médios : 1.316,006,580
035938 SONDA NASOGASTRICA FLEXIVEL ATOXICA N° 6.

200,000 1,200 240,00BELMEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
200,000 2,210 442,00J L DOS SANTOS COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES
200,000 1,480 296,00NOVA MEDICA COMERCIO E SERVICOS DE PRODUTOS HOSPITALARES LTD

Valores médios : 326,001,630
035939 SONDA NASOGASTRICA FLEXIVEL ATOXICA N° 16.

200,000 1,400 280,00BELMEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
200,000 5,370 1.074,00J L DOS SANTOS COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES
200,000 3,600 720,00NOVA MEDICA COMERCIO E SERVICOS DE PRODUTOS HOSPITALARES LTD

Valores médios : 691,333,457
035940 SONDA NASOGASTRICA FLEXIVEL ATOXICA N° 18. 200,000 1,800 360,00BELMEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA

200,000 6,040 1.208,00J L DOS SANTOS COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES
200,000 4,050 810,00NOVA MEDICA COMERCIO E SERVICOS DE PRODUTOS HOSPITALARES LTD

Valores médios : 792,673,963
035941 MASCARA DESCARTAVEL USO GERAL, POLIESTER,TIRA ELASTICA ,GRAMPO AJUSTE NASAL.

1.000,000 28,000 28.000,00BELMEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
1.000,000 28,720 28.720,00J L DOS SANTOS COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES
1.000,000 19,280 19.280,00NOVA MEDICA COMERCIO E SERVICOS DE PRODUTOS HOSPITALARES LTD

Valores médios : 25.333,3325,333
035942 TOUCAS DE PROTEÇÃO CAPILAR DESCARTÁVEIS SANFONADA EM TNT UNISSEX C/100 UNIDADE.

1.000,000 28,000 28.000,00BELMEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
1.000,000 34,460 34.460,00J L DOS SANTOS COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES
1.000,000 23,140 23.140,00NOVA MEDICA COMERCIO E SERVICOS DE PRODUTOS HOSPITALARES LTD

Valores médios : 28.533,3328,533
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035943 TIRA REAGENTE C/100 TESTES.

300,000 152,700 45.810,00BELMEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
300,000 142,950 42.885,00J L DOS SANTOS COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES
300,000 95,970 28.791,00NOVA MEDICA COMERCIO E SERVICOS DE PRODUTOS HOSPITALARES LTD

Valores médios : 39.162,00130,540
035944 TINTURA PARA IODO 2% LITRO COM 1000ML.

50,000 86,900 4.345,00BELMEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
50,000 89,350 4.467,50J L DOS SANTOS COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES
50,000 59,980 2.999,00NOVA MEDICA COMERCIO E SERVICOS DE PRODUTOS HOSPITALARES LTD

Valores médios : 3.937,1778,743
035945 LENÇOL HOSPITALAR 50X50CM COM FIBRAS CELULÓSICAS PICOTADO DESCARTÁVEIS BOBINAS.

300,000 16,000 4.800,00BELMEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
300,000 19,150 5.745,00J L DOS SANTOS COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES
300,000 12,860 3.858,00NOVA MEDICA COMERCIO E SERVICOS DE PRODUTOS HOSPITALARES LTD

Valores médios : 4.801,0016,003
035946 LUVA DE PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO  A BASE DE BORRACHA NATURAL,LISA. 1.500,000 80,000 120.000,00BELMEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA

1.500,000 83,280 124.920,00J L DOS SANTOS COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES
1.500,000 55,910 83.865,00NOVA MEDICA COMERCIO E SERVICOS DE PRODUTOS HOSPITALARES LTD

Valores médios : 109.595,0073,063
035947 LUVA DE PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO A BASE DE BORRACHA NATURAL,LISA. 500,000 80,000 40.000,00BELMEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA

500,000 83,280 41.640,00J L DOS SANTOS COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES
500,000 55,910 27.955,00NOVA MEDICA COMERCIO E SERVICOS DE PRODUTOS HOSPITALARES LTD

Valores médios : 36.531,6773,063
035980 LUVA DE PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO A BASE DE BORRACHA NATURAL.

1.500,000 80,000 120.000,00BELMEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
1.500,000 83,280 124.920,00J L DOS SANTOS COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES
1.500,000 55,910 83.865,00NOVA MEDICA COMERCIO E SERVICOS DE PRODUTOS HOSPITALARES LTD

Valores médios : 109.595,0073,063
035981 SERINGA  1ML, HIPODÉRMICA DE USO ÚNICO S/ AGULHA C/100U UNIDADE.

5.000,000 58,000 290.000,00BELMEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
5.000,000 0,570 2.850,00J L DOS SANTOS COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES
5.000,000 0,380 1.900,00NOVA MEDICA COMERCIO E SERVICOS DE PRODUTOS HOSPITALARES LTD

Valores médios : 98.250,0019,650
035982 SERINGA  3ML, HIPODÉRMICA DE USO ÚNICO S/ AGULHA C/100 UNIDADE.

3.000,000 3,000 9.000,00BELMEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
3.000,000 57,440 172.320,00J L DOS SANTOS COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES
3.000,000 38,560 115.680,00NOVA MEDICA COMERCIO E SERVICOS DE PRODUTOS HOSPITALARES LTD

Valores médios : 99.000,0033,000
035983 SERINGA 20ML HIPODÉRMICA DE USO ÚNICO S/ AGULHA C/100 UNIDADE. 3.000,000 94,000 282.000,00BELMEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA

3.000,000 57,440 172.320,00J L DOS SANTOS COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES
3.000,000 38,560 115.680,00NOVA MEDICA COMERCIO E SERVICOS DE PRODUTOS HOSPITALARES LTD

Valores médios : 190.000,0063,333
035984 SERINGA 5ML HIPODÉRMICA DE USO ÚNICO S/ AGULHA C/100 UNIDADE. 300,000 40,000 12.000,00BELMEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA

300,000 57,440 17.232,00J L DOS SANTOS COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES
300,000 38,560 11.568,00NOVA MEDICA COMERCIO E SERVICOS DE PRODUTOS HOSPITALARES LTD

Valores médios : 13.600,0045,333
035985 SERINGA 10ML HIPODÉRMICA DE USO ÚNICO S/ AGULHA C/100 UNIDADE.

3.000,000 64,000 192.000,00BELMEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
3.000,000 1,070 3.210,00J L DOS SANTOS COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES
3.000,000 0,720 2.160,00NOVA MEDICA COMERCIO E SERVICOS DE PRODUTOS HOSPITALARES LTD

Valores médios : 65.790,0021,930
035986 TORNEIRA DE CATETER TRILATERAL.

1.000,000 2,000 2.000,00BELMEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
1.000,000 2,880 2.880,00J L DOS SANTOS COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES
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1.000,000 1,930 1.930,00NOVA MEDICA COMERCIO E SERVICOS DE PRODUTOS HOSPITALARES LTD

Valores médios : 2.270,002,270
036042 TUBO DE SILICONE 12,0X6,0MM, TRANSPARENTE (MANGUEIRA P/ CATER NASAL) 100,000 16,000 1.600,00BELMEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA

100,000 19,150 1.915,00J L DOS SANTOS COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES
100,000 12,860 1.286,00NOVA MEDICA COMERCIO E SERVICOS DE PRODUTOS HOSPITALARES LTD

Valores médios : 1.600,3316,003
035988 CADEIRA DE RODAS SIMPLES, EM TUBOS DE AÇO CARBONO COM ASSENTO E ENCOSTO EM NYLON

10,000 750,000 7.500,00BELMEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
10,000 1.624,560 16.245,60J L DOS SANTOS COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES
10,000 1.090,600 10.906,00NOVA MEDICA COMERCIO E SERVICOS DE PRODUTOS HOSPITALARES LTD

Valores médios : 11.550,531.155,053
035989 TERMÔMETRO CLÍNICO DIGITALCARACTERÍSTICAS USOS: AXILAR, RETAL OU ORAL.

300,000 26,000 7.800,00BELMEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
300,000 30,220 9.066,00J L DOS SANTOS COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES
300,000 20,290 6.087,00NOVA MEDICA COMERCIO E SERVICOS DE PRODUTOS HOSPITALARES LTD

Valores médios : 7.651,0025,503
035990 FIO CATGUT 3.0 EMBALAGEM COM 24 UNIDADES. 250,000 135,000 33.750,00BELMEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA

250,000 223,900 55.975,00J L DOS SANTOS COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES
250,000 150,310 37.577,50NOVA MEDICA COMERCIO E SERVICOS DE PRODUTOS HOSPITALARES LTD

Valores médios : 42.434,17169,737
035991 FIO CATGUT 4.0 EMBALAGEM COM 24 UNIDADES.

250,000 136,000 34.000,00BELMEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
250,000 223,900 55.975,00J L DOS SANTOS COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES
250,000 150,310 37.577,50NOVA MEDICA COMERCIO E SERVICOS DE PRODUTOS HOSPITALARES LTD

Valores médios : 42.517,50170,070
035992 FITA ADESIVA P/ AUTOCLAVE  90MMX30. 3.000,000 7,000 21.000,00BELMEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA

3.000,000 10,310 30.930,00J L DOS SANTOS COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES
3.000,000 6,920 20.760,00NOVA MEDICA COMERCIO E SERVICOS DE PRODUTOS HOSPITALARES LTD

Valores médios : 24.230,008,077
035993 LANCETA PARA TESTE DE GLICEMIA CAIXA C/ 100 UNIDADES.

3.000,000 24,000 72.000,00BELMEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
3.000,000 11,680 35.040,00J L DOS SANTOS COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES
3.000,000 7,840 23.520,00NOVA MEDICA COMERCIO E SERVICOS DE PRODUTOS HOSPITALARES LTD

Valores médios : 43.520,0014,507
035994 FIO DE SUTURA NYLON 2.0 C/AGULHA 3/8 DE CIRCULO/TRIANGULAR 2,0CM.

500,000 61,100 30.550,00BELMEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
500,000 86,060 43.030,00J L DOS SANTOS COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES
500,000 57,770 28.885,00NOVA MEDICA COMERCIO E SERVICOS DE PRODUTOS HOSPITALARES LTD

Valores médios : 34.155,0068,310
035995 FIO DE SUTURA NYLON 3.0 C/AGULHA 3/8 DE CÍRCULO/TRIANGULAR 2,0CM. 500,000 61,100 30.550,00BELMEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA

500,000 86,060 43.030,00J L DOS SANTOS COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES
500,000 57,770 28.885,00NOVA MEDICA COMERCIO E SERVICOS DE PRODUTOS HOSPITALARES LTD

Valores médios : 34.155,0068,310
035996 FIO DE SUTURA NYLON 4.0 C/AGULHA 3/8 DE CÍRCULO/TRIANGULAR 2,0CM.

500,000 61,100 30.550,00BELMEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
500,000 86,060 43.030,00J L DOS SANTOS COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES
500,000 57,770 28.885,00NOVA MEDICA COMERCIO E SERVICOS DE PRODUTOS HOSPITALARES LTD

Valores médios : 34.155,0068,310
035997 FIO DE SUTURA NYLON 5.0 C/AGULHA 3/8 DE CÍRCULO/TRIANGULAR 2,0CM. 500,000 62,000 31.000,00BELMEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA

500,000 90,970 45.485,00J L DOS SANTOS COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES
500,000 61,070 30.535,00NOVA MEDICA COMERCIO E SERVICOS DE PRODUTOS HOSPITALARES LTD

Valores médios : 35.673,3371,347
035998 FIO SEDA 2.0 CX 24.
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250,000 69,000 17.250,00BELMEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
250,000 103,860 25.965,00J L DOS SANTOS COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES
250,000 69,730 17.432,50NOVA MEDICA COMERCIO E SERVICOS DE PRODUTOS HOSPITALARES LTD

Valores médios : 20.215,8380,863
035999 FIO SEDA 3.0 CX 24.

250,000 72,000 18.000,00BELMEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
250,000 103,860 25.965,00J L DOS SANTOS COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES
250,000 69,730 17.432,50NOVA MEDICA COMERCIO E SERVICOS DE PRODUTOS HOSPITALARES LTD

Valores médios : 20.465,8381,863
036008 MÁSCARA MÉDICA DE OXIGÊNIO C/ CONECTOR UNIVERSAL ADULTO.

10,000 49,000 490,00BELMEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
10,000 56,630 566,30J L DOS SANTOS COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES
10,000 38,020 380,20NOVA MEDICA COMERCIO E SERVICOS DE PRODUTOS HOSPITALARES LTD

Valores médios : 478,8347,883
036009 REANIMADOR MANUAL EM SILICONE ADULTO. 20,000 327,000 6.540,00BELMEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA

20,000 402,040 8.040,80J L DOS SANTOS COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES
20,000 269,900 5.398,00NOVA MEDICA COMERCIO E SERVICOS DE PRODUTOS HOSPITALARES LTD

Valores médios : 6.659,60332,980
036010 REANIMADOR MANUAL EM SILICONE INFANTIL (AMBÚ). 20,000 350,000 7.000,00BELMEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA

20,000 381,930 7.638,60J L DOS SANTOS COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES
20,000 256,400 5.128,00NOVA MEDICA COMERCIO E SERVICOS DE PRODUTOS HOSPITALARES LTD

Valores médios : 6.588,87329,443
036011 REANIMADOR MANUAL EM SILICONE RECEM NATO.

20,000 300,000 6.000,00BELMEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
20,000 381,930 7.638,60J L DOS SANTOS COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES
20,000 256,400 5.128,00NOVA MEDICA COMERCIO E SERVICOS DE PRODUTOS HOSPITALARES LTD

Valores médios : 6.255,53312,777
036012 MONITOR DE GLICEMIA (APARELHO PARA DOSAGEM DE GLICOSE TESTE RÁPIDO).

300,000 72,000 21.600,00BELMEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
300,000 138,640 41.592,00J L DOS SANTOS COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES
300,000 93,070 27.921,00NOVA MEDICA COMERCIO E SERVICOS DE PRODUTOS HOSPITALARES LTD

Valores médios : 30.371,00101,237
035987 TUBO DE SILICONE 12,0X6,0MM, TRANSPARENTE (MANGUEIRA P/ CATER NASAL).

50,000 35,000 1.750,00BELMEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
50,000 47,870 2.393,50J L DOS SANTOS COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES
50,000 32,130 1.606,50NOVA MEDICA COMERCIO E SERVICOS DE PRODUTOS HOSPITALARES LTD

Valores médios : 1.916,6738,333
036013 ARRASTADEIRA DE BIDÉ 37/29. MATERIAL EM AÇO INOX.

20,000 380,000 7.600,00BELMEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
20,000 478,610 9.572,20J L DOS SANTOS COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES
20,000 321,300 6.426,00NOVA MEDICA COMERCIO E SERVICOS DE PRODUTOS HOSPITALARES LTD

Valores médios : 7.866,07393,303
036014 PAPAGAIO EM AÇO INOXCOM CAPACIDADE PARA 1000 ML. 10,000 620,000 6.200,00BELMEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA

10,000 797,690 7.976,90J L DOS SANTOS COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES
10,000 535,500 5.355,00NOVA MEDICA COMERCIO E SERVICOS DE PRODUTOS HOSPITALARES LTD

Valores médios : 6.510,63651,063
036015 MESA AUXILIAR TIPO: MAYO COM 0,63X0,50M, BANDEJA INOX REMOVÍVEL 48X33CM, ALTURA

10,000 1.300,000 13.000,00BELMEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
10,000 941,270 9.412,70J L DOS SANTOS COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES
10,000 631,890 6.318,90NOVA MEDICA COMERCIO E SERVICOS DE PRODUTOS HOSPITALARES LTD

Valores médios : 9.577,20957,720
035168 OXIMETRO DE PULSO

20,000 1.800,000 36.000,00BELMEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
20,000 208,810 4.176,20J L DOS SANTOS COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES
20,000 140,180 2.803,60NOVA MEDICA COMERCIO E SERVICOS DE PRODUTOS HOSPITALARES LTD

Valores médios : 14.326,60716,330
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036017 KIT PAPANICOLAU,1 ESPECULO,1 ESPATULA DE AYRES,1 ESCOVA CERVICAL,1PINÇA CHERON,1

1.000,000 11,000 11.000,00BELMEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
1.000,000 11,910 11.910,00J L DOS SANTOS COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES
1.000,000 8,000 8.000,00NOVA MEDICA COMERCIO E SERVICOS DE PRODUTOS HOSPITALARES LTD

Valores médios : 10.303,3310,303
036018 KIT PAPANICOLAU,1 ESPECULO,1 ESPATULA DE AYRES,1 ESCOVA CERVICAL,1PINÇA CHERON,

500,000 11,000 5.500,00BELMEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
500,000 12,260 6.130,00J L DOS SANTOS COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES
500,000 8,230 4.115,00NOVA MEDICA COMERCIO E SERVICOS DE PRODUTOS HOSPITALARES LTD

Valores médios : 5.248,3310,497
036019 KIT PAPANICOLAU,1 ESPECULO,1 ESPATULA DE AYRES,1 ESCOVA CERVICAL,1PINÇA CHERON

500,000 12,000 6.000,00BELMEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
500,000 13,090 6.545,00J L DOS SANTOS COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES
500,000 8,790 4.395,00NOVA MEDICA COMERCIO E SERVICOS DE PRODUTOS HOSPITALARES LTD

Valores médios : 5.646,6711,293
036020 TUBETE. 10.000,000 2,800 28.000,00BELMEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA

10.000,000 3,230 32.300,00J L DOS SANTOS COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES
10.000,000 2,170 21.700,00NOVA MEDICA COMERCIO E SERVICOS DE PRODUTOS HOSPITALARES LTD

Valores médios : 27.333,332,733
036021 KIT DE MICRONEBULIZAÇÃO P/O2 HOSPITALAR. 20,000 22,000 440,00BELMEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA

20,000 73,390 1.467,80J L DOS SANTOS COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES
20,000 49,270 985,40NOVA MEDICA COMERCIO E SERVICOS DE PRODUTOS HOSPITALARES LTD

Valores médios : 964,4048,220
036022 BATERIA PARA APARELHO DE GLICEMIA/ON CALL PLUS.

100,000 20,900 2.090,00BELMEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
100,000 25,530 2.553,00J L DOS SANTOS COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES
100,000 17,140 1.714,00NOVA MEDICA COMERCIO E SERVICOS DE PRODUTOS HOSPITALARES LTD

Valores médios : 2.119,0021,190
036023 IMOBILIZADOR DE CABEÇA.

5,000 280,900 1.404,50BELMEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
5,000 344,600 1.723,00J L DOS SANTOS COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES
5,000 231,340 1.156,70NOVA MEDICA COMERCIO E SERVICOS DE PRODUTOS HOSPITALARES LTD

Valores médios : 1.428,07285,613
036024 TIRANTES.

5,000 280,900 1.404,50BELMEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
5,000 344,600 1.723,00J L DOS SANTOS COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES
5,000 231,340 1.156,70NOVA MEDICA COMERCIO E SERVICOS DE PRODUTOS HOSPITALARES LTD

Valores médios : 1.428,07285,613
036025 MANTA TÉRMICA ALUMINIZADA "0500"CONFECCIONADA EM POLIESTER METALIZADA DE 23 MICR50,000 10,500 525,00BELMEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA

50,000 12,130 606,50J L DOS SANTOS COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES
50,000 8,140 407,00NOVA MEDICA COMERCIO E SERVICOS DE PRODUTOS HOSPITALARES LTD

Valores médios : 512,8310,257
036026 TESOURA PONTA FINA 16 CM. 10,000 56,000 560,00BELMEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA

10,000 114,870 1.148,70J L DOS SANTOS COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES
10,000 77,120 771,20NOVA MEDICA COMERCIO E SERVICOS DE PRODUTOS HOSPITALARES LTD

Valores médios : 826,6382,663
036027 TESOURA PONTA FINA 14 CM.

10,000 72,000 720,00BELMEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
10,000 114,870 1.148,70J L DOS SANTOS COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES
10,000 77,120 771,20NOVA MEDICA COMERCIO E SERVICOS DE PRODUTOS HOSPITALARES LTD

Valores médios : 879,9787,997
036028 PINÇA KELLY RETA 16 CM.

10,000 64,000 640,00BELMEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
10,000 146,780 1.467,80J L DOS SANTOS COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES
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Vl. unitário Vl. total
Descrição

Quant.
Código

Proponente
10,000 53,560 535,60NOVA MEDICA COMERCIO E SERVICOS DE PRODUTOS HOSPITALARES LTD

Valores médios : 881,1388,113
036029 PINÇA KELLY RETA 12 CM. 10,000 38,000 380,00BELMEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA

10,000 146,780 1.467,80J L DOS SANTOS COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES
10,000 98,540 985,40NOVA MEDICA COMERCIO E SERVICOS DE PRODUTOS HOSPITALARES LTD

Valores médios : 944,4094,440
036030 PINÇA KELLY CURVA 16 CM.

10,000 64,000 640,00BELMEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
10,000 117,100 1.171,00J L DOS SANTOS COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES
10,000 78,620 786,20NOVA MEDICA COMERCIO E SERVICOS DE PRODUTOS HOSPITALARES LTD

Valores médios : 865,7386,573
036031 PINÇA KELLY CURVA 12 CM.

10,000 40,000 400,00BELMEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
10,000 117,100 1.171,00J L DOS SANTOS COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES
10,000 78,620 786,20NOVA MEDICA COMERCIO E SERVICOS DE PRODUTOS HOSPITALARES LTD

Valores médios : 785,7378,573
036032 PINÇA DENTE DE RATO  14 CM. 10,000 26,000 260,00BELMEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA

10,000 223,360 2.233,60J L DOS SANTOS COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES
10,000 149,940 1.499,40NOVA MEDICA COMERCIO E SERVICOS DE PRODUTOS HOSPITALARES LTD

Valores médios : 1.331,00133,100
036033 PINÇA SIMPLES.

10,000 23,000 230,00BELMEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
10,000 44,680 446,80J L DOS SANTOS COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES
10,000 29,990 299,90NOVA MEDICA COMERCIO E SERVICOS DE PRODUTOS HOSPITALARES LTD

Valores médios : 325,5732,557
036034 PINÇA HEMOSTÁTICAS RETA. 10,000 82,000 820,00BELMEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA

10,000 146,780 1.467,80J L DOS SANTOS COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES
10,000 98,540 985,40NOVA MEDICA COMERCIO E SERVICOS DE PRODUTOS HOSPITALARES LTD

Valores médios : 1.091,07109,107
036035 PINÇA HEMOSTÁTICA CURVA.

10,000 82,000 820,00BELMEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
10,000 146,780 1.467,80J L DOS SANTOS COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES
10,000 98,540 985,40NOVA MEDICA COMERCIO E SERVICOS DE PRODUTOS HOSPITALARES LTD

Valores médios : 1.091,07109,107
036036 CABO DE BISTURI Nº 4 14CM.

10,000 28,000 280,00BELMEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
10,000 146,780 1.467,80J L DOS SANTOS COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES
10,000 98,540 985,40NOVA MEDICA COMERCIO E SERVICOS DE PRODUTOS HOSPITALARES LTD

Valores médios : 911,0791,107
036037 CABO DE BISTURI Nº 3 14CM. 10,000 28,000 280,00BELMEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA

10,000 44,680 446,80J L DOS SANTOS COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES
10,000 29,990 299,90NOVA MEDICA COMERCIO E SERVICOS DE PRODUTOS HOSPITALARES LTD

Valores médios : 342,2334,223
036038 CAIXA CIRURGICA.

10,000 990,000 9.900,00BELMEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
10,000 1.116,760 11.167,60J L DOS SANTOS COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES
10,000 749,700 7.497,00NOVA MEDICA COMERCIO E SERVICOS DE PRODUTOS HOSPITALARES LTD

Valores médios : 9.521,53952,153
036039 PORTA AGULHA. 5,000 120,000 600,00BELMEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA

5,000 242,500 1.212,50J L DOS SANTOS COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES
5,000 162,800 814,00NOVA MEDICA COMERCIO E SERVICOS DE PRODUTOS HOSPITALARES LTD

Valores médios : 875,50175,100
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Código Descrição Quant. Vl. unitário Vl. total
Proponente

Situação
BELMEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES 

035875 ASPIRADOR SECREÇÃO FLUIDOS SANGUE SALIVA 1,3 LIT NS. 3,000 700,000 2.100,00
035876 ALCOOL 54% SOLUCÇAO 1 L. 50,000 9,900 495,00
035877 ÁLCOOL 70% SOLUÇÃO 1L. 10.000,000 11,000 110.000,00
035887 BOLSA COLETORA DE URINA SISTEMA FECHADO BASICA OVAL 2000ML. 500,000 8,800 4.400,00
035889 BALANÇA DIGITAL. 30,000 135,000 4.050,00
035890 BALANÇA PEDIATRICA. 20,000 998,000 19.960,00
035893 CATETER INTRAVENOSO 20 G, VIALON OU POLIURETANO. 2.000,000 1,340 2.680,00
035894 CATETER INTRAVENOSO 22 G, VIALON OU POLIURETANO. 2.000,000 1,340 2.680,00
035895 CATETER INTRAVENOSO 24 G,VIALON OU POLIURETANO. 2.000,000 1,800 3.600,00
035899 COMPRESSA DE GAZE PACOTE 500 UNIDADE. 5.000,000 37,000 185.000,00
035900 COLETOR DE MATERIAS PERFUROCORTANTES DESCARTEX  7 LITROS. 3.000,000 7,600 22.800,00
035901 COLETOR DE MATERIAS PERFUROCORTANTES DESCARTEX  13 LITROS. 4.000,000 11,000 44.000,00
035908 EQUIPO MICROGOTAS P/ INFUSÃO 500 UNIDADE. 10.000,000 1,800 18.000,00
035914 DETECTOR FETAL. 30,000 580,000 17.400,00
035915 FITA METRICA 500,000 10,000 5.000,00
035918 FITA CIRURGICA MICROPOROSA, HIPOALERGICA 25MM X 10M. 3.000,000 6,000 18.000,00
035921 LÂMINA DE BISTURI EM AÇO CARBONO Nº24 C/100 UNIDADE. 500,000 50,000 25.000,00
035922 LÂMINA DE BISTURI EM AÇO CARBONO Nº23 C/100 UNIDADE. 500,000 50,000 25.000,00
035923 LÂMINA DE BISTURI EM AÇO CARBONO Nº15 C/100 UNIDADE. 500,000 50,000 25.000,00
035930 SONDA URETRAL N°14, PVC ATOXICA SILICONIZADO,ESTERIL. 300,000 1,900 570,00
035931 SONDA URETRAL ATOXICA SILICONIZADA N°16 MALEAVEL, TRANSPARENTE, ATRAUMATICA. 300,000 2,150 645,00
035932 SONDA FOWLEY DE LÁTEX NATURAL, SILICONIZADA, ESTÉRIL Nº18. 500,000 4,800 2.400,00
035933 SONDA FOWLEY DE LÁTEX NATURAL, SILICONIZADA, ESTÉRIL Nº12. 500,000 4,500 2.250,00
035934 SONDA FOWLEY DE LÁTEX NATURAL, SILICONIZADA, ESTÉRIL Nº14. 500,000 4,650 2.325,00
035935 SONDA FOWLEY DE LÁTEX NATURAL, SILICONIZADA, ESTÉRIL Nº16. 500,000 4,800 2.400,00
035936 SONDA FOWLEY DE LÁTEX NATURAL, SILICONIZADA, ESTÉRIL Nº22. 500,000 4,800 2.400,00
035937 SONDA FOWLEY DE LÁTEX NATURAL, SILICONIZADA, ESTÉRIL C/BALÃO Nº20. 200,000 4,800 960,00
035938 SONDA NASOGASTRICA FLEXIVEL ATOXICA N° 6. 200,000 1,200 240,00
035939 SONDA NASOGASTRICA FLEXIVEL ATOXICA N° 16. 200,000 1,400 280,00
035940 SONDA NASOGASTRICA FLEXIVEL ATOXICA N° 18. 200,000 1,800 360,00
035982 SERINGA  3ML, HIPODÉRMICA DE USO ÚNICO S/ AGULHA C/100 UNIDADE. 3.000,000 3,000 9.000,00
035988 CADEIRA DE RODAS SIMPLES, EM TUBOS DE AÇO CARBONO COM ASSENTO E ENCOSTO EM NYLON 10,000 750,000 7.500,00
035990 FIO CATGUT 3.0 EMBALAGEM COM 24 UNIDADES. 250,000 135,000 33.750,00
035991 FIO CATGUT 4.0 EMBALAGEM COM 24 UNIDADES. 250,000 136,000 34.000,00
035998 FIO SEDA 2.0 CX 24. 250,000 69,000 17.250,00
036012 MONITOR DE GLICEMIA (APARELHO PARA DOSAGEM DE GLICOSE TESTE RÁPIDO). 300,000 72,000 21.600,00
036021 KIT DE MICRONEBULIZAÇÃO P/O2 HOSPITALAR. 20,000 22,000 440,00
036026 TESOURA PONTA FINA 16 CM. 10,000 56,000 560,00
036027 TESOURA PONTA FINA 14 CM. 10,000 72,000 720,00
036029 PINÇA KELLY RETA 12 CM. 10,000 38,000 380,00
036030 PINÇA KELLY CURVA 16 CM. 10,000 64,000 640,00
036031 PINÇA KELLY CURVA 12 CM. 10,000 40,000 400,00
036032 PINÇA DENTE DE RATO  14 CM. 10,000 26,000 260,00
036033 PINÇA SIMPLES. 10,000 23,000 230,00
036034 PINÇA HEMOSTÁTICAS RETA. 10,000 82,000 820,00
036035 PINÇA HEMOSTÁTICA CURVA. 10,000 82,000 820,00
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Código Descrição Quant. Vl. unitário Vl. total
Proponente

Situação
036036 CABO DE BISTURI Nº 4 14CM. 10,000 28,000 280,00
036037 CABO DE BISTURI Nº 3 14CM. 10,000 28,000 280,00
036039 PORTA AGULHA. 5,000 120,000 600,00

Total do(s) item(ns) : 679.525,00
NOVA MEDICA COMERCIO E SERVICOS DE PRODUTOS 

035874 ABAIXADOR DE LINGUA, MADEIRA, DESCARTAVEL. 950,000 8,850 8.407,50
035878 ALCOOL 96% SOLUÇÃO 1 L. 500,000 12,450 6.225,00
035879 AGULHA DESCARTÁVEL HIPODÉRMICA TRIFACETADA 25X7 C/ 100 UNID. 5.000,000 0,200 1.000,00
035880 AGULHA DESCARTÁVEL HIPODÉRMICA TRIFACETADA 30X8 C/ 100 UNID. 5.000,000 0,200 1.000,00
035881 AGULHA DESCARTÁVEL HIPODÉRMICA TRIFACETADA 30X7 C/ 100 UNID. 5.000,000 0,200 1.000,00
035882 AGULHA DESCARTÁVEL HIPODÉRMICA TRIFACETADA 13X0,45 C/ 100 UNID. 5.000,000 0,200 1.000,00
035883 AGULHA DESCARTÁVEL HIPODÉRMICA TRIFACETADA 20X5,5 C/ 100 UNID. 5.000,000 0,200 1.000,00
035884 AGULHA DESCARTÁVEL HIPODÉRMICA TRIFACETADA 25X8 C/ 100 UNID. 5.000,000 0,200 1.000,00
035885 ALGODÃO HIDROFILO 500 G 10.000,000 19,820 198.200,00
035886 ATADURA DE CREPE DE 15CM POR 9 FIOS, COM 12 UNI. 9.000,000 8,040 72.360,00
035891 CATETER INTRAVENOSO, LUER LOCK, 14G/45MM. 2.000,000 3,650 7.300,00
035892 CATETER ASPIRAÇÃO TRAQUEAL, N° 4. 2.000,000 1,020 2.040,00
035896 CATETER OXIGENOTERAPIA, PVC, TIPO ÓCULOS, ADULTO,ESTERIL. 2.000,000 2,100 4.200,00
035897 COLETOR UNIVERSAL C/ TAMPA EM ROSCA 80ML. 3.000,000 0,750 2.250,00
035898 COMPRESSA DE GAZE BOBINA DE 91CM X 91M. 5.000,000 67,690 338.450,00
035902 CLOREXIDINA, DIGLICONATO 2% SOLUÇAO DEGERMANTE 1000ML. 200,000 28,710 5.742,00
035903 KIT APARELHO DE PRESSÃO+ESTETOSCOPIO. 200,000 157,200 31.440,00
035904 DISPOSITIVO DE INFUSÃO INTRAVENOSA, ESCALPE Nº 21  C/100 UNIDADE. 5.000,000 0,390 1.950,00
035905 DISPOSITIVO DE INFUSÃO INTRAVENOSA, ESCALPE Nº 25  C/100 UNIDADE. 5.000,000 0,390 1.950,00
035906 DISPOSITIVO DE INFUSÃO INTRAVENOSA, ESCALPE Nº27 C/100 UNIDADE. 5.000,000 0,390 1.950,00
035907 DISPOSITIVO DE INFUSÃO INTRAVENOSA, ESCALPE Nº23 C/100 UNIDADE. 5.000,000 0,390 1.950,00
035909 EQUIPO MACROGOTAS P/INFUSÃO 500 UNIDADE. 10.000,000 1,400 14.000,00
035910 CLAMP, PVC RÍGIDO, UMBILICAL. 1.000,000 0,990 990,00
035911 COLAR CERVICAL P/ RESGATE, TAMANHO M. 20,000 22,500 450,00
035912 COLAR CERVICAL PARA RESGATE, TAMANHO G. 20,000 22,500 450,00
035913 ELETRODOS DO DEA ADULTO. 100,000 25,050 2.505,00
035916 INFONTOMETRO HORIZONTAL. 50,000 321,300 16.065,00
035917 FLUXOMETRO DE OXIGÊNIO, CORPO DE METAL CROMADO. 30,000 137,460 4.123,80
035919 GEL CONDUTOR P/MEIO DE CONTATO, 250ML P/ ULTRASSONOGRAFIA. 500,000 5,570 2.785,00
035920 ESPARADRAPO IMPERMEÁVEL 10CMX4,5M. 5.000,000 13,350 66.750,00
035924 LUVA CIRÚRGICA 8.0 ESTÉRIL, FORMATO ANATÔMICO, TEXTURIZADA, HIPOALÉGICA. 500,000 2,790 1.395,00
035925 LUVA CIRÚRGICA 7,5 ESTÉRIL, FORMATO ANATÔMICO, TEXTURIZADA, HIPOALÉGICA. 500,000 2,790 1.395,00
035926 PAPEL GRAU CIRÚRGICO TERMO SELANTE 600MM X 200M. 100,000 171,360 17.136,00
035927 HIPOVIDINE DE 10% LITRO C/1000ML. 80,000 51,410 4.112,80
035928 SONDA URETRAL N°08 PVC ATOXICA SILICONIZADO, ESTERIL. 500,000 1,200 600,00
035929 SONDA URETRAL N°12, PVC ATOXICA SILICONIZADO, ESTERIL. 300,000 1,420 426,00
035941 MASCARA DESCARTAVEL USO GERAL, POLIESTER,TIRA ELASTICA ,GRAMPO AJUSTE NASAL. 1.000,000 19,280 19.280,00
035942 TOUCAS DE PROTEÇÃO CAPILAR DESCARTÁVEIS SANFONADA EM TNT UNISSEX C/100 UNIDADE. 1.000,000 23,140 23.140,00
035943 TIRA REAGENTE C/100 TESTES. 300,000 95,970 28.791,00
035944 TINTURA PARA IODO 2% LITRO COM 1000ML. 50,000 59,980 2.999,00
035945 LENÇOL HOSPITALAR 50X50CM COM FIBRAS CELULÓSICAS PICOTADO DESCARTÁVEIS BOBINAS. 300,000 12,860 3.858,00
035946 LUVA DE PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO  A BASE DE BORRACHA NATURAL,LISA. 1.500,000 55,910 83.865,00
035947 LUVA DE PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO A BASE DE BORRACHA NATURAL,LISA. 500,000 55,910 27.955,00
035980 LUVA DE PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO A BASE DE BORRACHA NATURAL. 1.500,000 55,910 83.865,00
035981 SERINGA  1ML, HIPODÉRMICA DE USO ÚNICO S/ AGULHA C/100U UNIDADE. 5.000,000 0,380 1.900,00
035983 SERINGA 20ML HIPODÉRMICA DE USO ÚNICO S/ AGULHA C/100 UNIDADE. 3.000,000 38,560 115.680,00
035984 SERINGA 5ML HIPODÉRMICA DE USO ÚNICO S/ AGULHA C/100 UNIDADE. 300,000 38,560 11.568,00
035985 SERINGA 10ML HIPODÉRMICA DE USO ÚNICO S/ AGULHA C/100 UNIDADE. 3.000,000 0,720 2.160,00
035986 TORNEIRA DE CATETER TRILATERAL. 1.000,000 1,930 1.930,00
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Código Descrição Quant. Vl. unitário Vl. total
Proponente

Situação
036042 TUBO DE SILICONE 12,0X6,0MM, TRANSPARENTE (MANGUEIRA P/ CATER NASAL) 100,000 12,860 1.286,00
035989 TERMÔMETRO CLÍNICO DIGITALCARACTERÍSTICAS USOS: AXILAR, RETAL OU ORAL. 300,000 20,290 6.087,00
035992 FITA ADESIVA P/ AUTOCLAVE  90MMX30. 3.000,000 6,920 20.760,00
035993 LANCETA PARA TESTE DE GLICEMIA CAIXA C/ 100 UNIDADES. 3.000,000 7,840 23.520,00
035994 FIO DE SUTURA NYLON 2.0 C/AGULHA 3/8 DE CIRCULO/TRIANGULAR 2,0CM. 500,000 57,770 28.885,00
035995 FIO DE SUTURA NYLON 3.0 C/AGULHA 3/8 DE CÍRCULO/TRIANGULAR 2,0CM. 500,000 57,770 28.885,00
035996 FIO DE SUTURA NYLON 4.0 C/AGULHA 3/8 DE CÍRCULO/TRIANGULAR 2,0CM. 500,000 57,770 28.885,00
035997 FIO DE SUTURA NYLON 5.0 C/AGULHA 3/8 DE CÍRCULO/TRIANGULAR 2,0CM. 500,000 61,070 30.535,00
035999 FIO SEDA 3.0 CX 24. 250,000 69,730 17.432,50
036008 MÁSCARA MÉDICA DE OXIGÊNIO C/ CONECTOR UNIVERSAL ADULTO. 10,000 38,020 380,20
036009 REANIMADOR MANUAL EM SILICONE ADULTO. 20,000 269,900 5.398,00
036010 REANIMADOR MANUAL EM SILICONE INFANTIL (AMBÚ). 20,000 256,400 5.128,00
036011 REANIMADOR MANUAL EM SILICONE RECEM NATO. 20,000 256,400 5.128,00
035987 TUBO DE SILICONE 12,0X6,0MM, TRANSPARENTE (MANGUEIRA P/ CATER NASAL). 50,000 32,130 1.606,50
036013 ARRASTADEIRA DE BIDÉ 37/29. MATERIAL EM AÇO INOX. 20,000 321,300 6.426,00
036014 PAPAGAIO EM AÇO INOXCOM CAPACIDADE PARA 1000 ML. 10,000 535,500 5.355,00
036015 MESA AUXILIAR TIPO: MAYO COM 0,63X0,50M, BANDEJA INOX REMOVÍVEL 48X33CM, ALTURA 10,000 631,890 6.318,90
035168 OXIMETRO DE PULSO 20,000 140,180 2.803,60
036017 KIT PAPANICOLAU,1 ESPECULO,1 ESPATULA DE AYRES,1 ESCOVA CERVICAL,1PINÇA CHERON,1 1.000,000 8,000 8.000,00
036018 KIT PAPANICOLAU,1 ESPECULO,1 ESPATULA DE AYRES,1 ESCOVA CERVICAL,1PINÇA CHERON, 500,000 8,230 4.115,00
036019 KIT PAPANICOLAU,1 ESPECULO,1 ESPATULA DE AYRES,1 ESCOVA CERVICAL,1PINÇA CHERON 500,000 8,790 4.395,00
036020 TUBETE. 10.000,000 2,170 21.700,00
036022 BATERIA PARA APARELHO DE GLICEMIA/ON CALL PLUS. 100,000 17,140 1.714,00
036023 IMOBILIZADOR DE CABEÇA. 5,000 231,340 1.156,70
036024 TIRANTES. 5,000 231,340 1.156,70
036025 MANTA TÉRMICA ALUMINIZADA "0500"CONFECCIONADA EM POLIESTER METALIZADA DE 23 MICR 50,000 8,140 407,00
036028 PINÇA KELLY RETA 16 CM. 10,000 53,560 535,60
036038 CAIXA CIRURGICA. 10,000 749,700 7.497,00

Total do(s) item(ns) : 1.506.085,80
Total geral : 2.185.610,80
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Código Descrição Quant. Vl. unitário Vl. total
035874 ABAIXADOR DE LINGUA, MADEIRA, DESCARTAVEL. 950,0000 10,310 9.794,50
035875 ASPIRADOR SECREÇÃO FLUIDOS SANGUE SALIVA 1,3 LIT NS. 3,0000 4.943,907 14.831,72
035876 ALCOOL 54% SOLUCÇAO 1 L. 50,0000 29,967 1.498,35
035877 ÁLCOOL 70% SOLUÇÃO 1L. 10.000,0000 12,880 128.800,00
035878 ALCOOL 96% SOLUÇÃO 1 L. 500,0000 14,830 7.415,00
035879 AGULHA DESCARTÁVEL HIPODÉRMICA TRIFACETADA 25X7 C/ 100 UNID. 5.000,0000 6,233 31.165,00
035880 AGULHA DESCARTÁVEL HIPODÉRMICA TRIFACETADA 30X8 C/ 100 UNID. 5.000,0000 6,500 32.500,00
035881 AGULHA DESCARTÁVEL HIPODÉRMICA TRIFACETADA 30X7 C/ 100 UNID. 5.000,0000 6,233 31.165,00
035882 AGULHA DESCARTÁVEL HIPODÉRMICA TRIFACETADA 13X0,45 C/ 100 UNID. 5.000,0000 6,233 31.165,00
035883 AGULHA DESCARTÁVEL HIPODÉRMICA TRIFACETADA 20X5,5 C/ 100 UNID. 5.000,0000 6,433 32.165,00
035884 AGULHA DESCARTÁVEL HIPODÉRMICA TRIFACETADA 25X8 C/ 100 UNID. 5.000,0000 6,233 31.165,00
035885 ALGODÃO HIDROFILO 500 G 10.000,0000 23,103 231.030,00
035886 ATADURA DE CREPE DE 15CM POR 9 FIOS, COM 12 UNI. 9.000,0000 12,670 114.030,00
035887 BOLSA COLETORA DE URINA SISTEMA FECHADO BASICA OVAL 2000ML. 500,0000 24,533 12.266,50
035889 BALANÇA DIGITAL. 30,0000 1.467,060 44.011,80
035890 BALANÇA PEDIATRICA. 20,0000 1.754,727 35.094,54
035891 CATETER INTRAVENOSO, LUER LOCK, 14G/45MM. 2.000,0000 4,293 8.586,00
035892 CATETER ASPIRAÇÃO TRAQUEAL, N° 4. 2.000,0000 2,047 4.094,00
035893 CATETER INTRAVENOSO 20 G, VIALON OU POLIURETANO. 2.000,0000 3,917 7.834,00
035894 CATETER INTRAVENOSO 22 G, VIALON OU POLIURETANO. 2.000,0000 3,917 7.834,00
035895 CATETER INTRAVENOSO 24 G,VIALON OU POLIURETANO. 2.000,0000 4,070 8.140,00
035896 CATETER OXIGENOTERAPIA, PVC, TIPO ÓCULOS, ADULTO,ESTERIL. 2.000,0000 2,577 5.154,00
035897 COLETOR UNIVERSAL C/ TAMPA EM ROSCA 80ML. 3.000,0000 1,157 3.471,00
035898 COMPRESSA DE GAZE BOBINA DE 91CM X 91M. 5.000,0000 110,173 550.865,00
035899 COMPRESSA DE GAZE PACOTE 500 UNIDADE. 5.000,0000 63,177 315.885,00
035900 COLETOR DE MATERIAS PERFUROCORTANTES DESCARTEX  7 LITROS. 3.000,0000 9,470 28.410,00
035901 COLETOR DE MATERIAS PERFUROCORTANTES DESCARTEX  13 LITROS. 4.000,0000 13,357 53.428,00
035902 CLOREXIDINA, DIGLICONATO 2% SOLUÇAO DEGERMANTE 1000ML. 200,0000 31,903 6.380,60
035903 KIT APARELHO DE PRESSÃO+ESTETOSCOPIO. 200,0000 186,370 37.274,00
035904 DISPOSITIVO DE INFUSÃO INTRAVENOSA, ESCALPE Nº 21  C/100 UNIDADE. 5.000,0000 13,657 68.285,00
035905 DISPOSITIVO DE INFUSÃO INTRAVENOSA, ESCALPE Nº 25  C/100 UNIDADE. 5.000,0000 13,657 68.285,00
035906 DISPOSITIVO DE INFUSÃO INTRAVENOSA, ESCALPE Nº27 C/100 UNIDADE. 5.000,0000 13,657 68.285,00
035907 DISPOSITIVO DE INFUSÃO INTRAVENOSA, ESCALPE Nº23 C/100 UNIDADE. 5.000,0000 13,657 68.285,00
035908 EQUIPO MICROGOTAS P/ INFUSÃO 500 UNIDADE. 10.000,0000 2,737 27.370,00
035909 EQUIPO MACROGOTAS P/INFUSÃO 500 UNIDADE. 10.000,0000 1,760 17.600,00
035910 CLAMP, PVC RÍGIDO, UMBILICAL. 1.000,0000 1,253 1.253,00
035911 COLAR CERVICAL P/ RESGATE, TAMANHO M. 20,0000 28,670 573,40
035912 COLAR CERVICAL PARA RESGATE, TAMANHO G. 20,0000 28,670 573,40
035913 ELETRODOS DO DEA ADULTO. 100,0000 31,440 3.144,00
035914 DETECTOR FETAL. 30,0000 2.859,697 85.790,91
035915 FITA METRICA 500,0000 17,557 8.778,50
035916 INFONTOMETRO HORIZONTAL. 50,0000 376,637 18.831,85
035917 FLUXOMETRO DE OXIGÊNIO, CORPO DE METAL CROMADO. 30,0000 174,070 5.222,10
035918 FITA CIRURGICA MICROPOROSA, HIPOALERGICA 25MM X 10M. 3.000,0000 7,743 23.229,00
035919 GEL CONDUTOR P/MEIO DE CONTATO, 250ML P/ ULTRASSONOGRAFIA. 500,0000 7,123 3.561,50
035920 ESPARADRAPO IMPERMEÁVEL 10CMX4,5M. 5.000,0000 17,743 88.715,00
035921 LÂMINA DE BISTURI EM AÇO CARBONO Nº24 C/100 UNIDADE. 500,0000 62,707 31.353,50
035922 LÂMINA DE BISTURI EM AÇO CARBONO Nº23 C/100 UNIDADE. 500,0000 62,707 31.353,50
035923 LÂMINA DE BISTURI EM AÇO CARBONO Nº15 C/100 UNIDADE. 500,0000 62,707 31.353,50
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035924 LUVA CIRÚRGICA 8.0 ESTÉRIL, FORMATO ANATÔMICO, TEXTURIZADA, HIPOALÉGICA. 500,0000 3,313 1.656,50
035925 LUVA CIRÚRGICA 7,5 ESTÉRIL, FORMATO ANATÔMICO, TEXTURIZADA, HIPOALÉGICA. 500,0000 3,313 1.656,50
035926 PAPEL GRAU CIRÚRGICO TERMO SELANTE 600MM X 200M. 100,0000 202,207 20.220,70
035927 HIPOVIDINE DE 10% LITRO C/1000ML. 80,0000 65,997 5.279,76
035928 SONDA URETRAL N°08 PVC ATOXICA SILICONIZADO, ESTERIL. 500,0000 1,447 723,50
035929 SONDA URETRAL N°12, PVC ATOXICA SILICONIZADO, ESTERIL. 300,0000 1,777 533,10
035930 SONDA URETRAL N°14, PVC ATOXICA SILICONIZADO,ESTERIL. 300,0000 2,253 675,90
035931 SONDA URETRAL ATOXICA SILICONIZADA N°16 MALEAVEL, TRANSPARENTE, ATRAUMATICA. 300,0000 12,273 3.681,90
035932 SONDA FOWLEY DE LÁTEX NATURAL, SILICONIZADA, ESTÉRIL Nº18. 500,0000 6,047 3.023,50
035933 SONDA FOWLEY DE LÁTEX NATURAL, SILICONIZADA, ESTÉRIL Nº12. 500,0000 5,947 2.973,50
035934 SONDA FOWLEY DE LÁTEX NATURAL, SILICONIZADA, ESTÉRIL Nº14. 500,0000 5,997 2.998,50
035935 SONDA FOWLEY DE LÁTEX NATURAL, SILICONIZADA, ESTÉRIL Nº16. 500,0000 6,047 3.023,50
035936 SONDA FOWLEY DE LÁTEX NATURAL, SILICONIZADA, ESTÉRIL Nº22. 500,0000 6,047 3.023,50
035937 SONDA FOWLEY DE LÁTEX NATURAL, SILICONIZADA, ESTÉRIL C/BALÃO Nº20. 200,0000 6,580 1.316,00
035938 SONDA NASOGASTRICA FLEXIVEL ATOXICA N° 6. 200,0000 1,630 326,00
035939 SONDA NASOGASTRICA FLEXIVEL ATOXICA N° 16. 200,0000 3,457 691,40
035940 SONDA NASOGASTRICA FLEXIVEL ATOXICA N° 18. 200,0000 3,963 792,60
035941 MASCARA DESCARTAVEL USO GERAL, POLIESTER,TIRA ELASTICA ,GRAMPO AJUSTE NASAL. 1.000,0000 25,333 25.333,00
035942 TOUCAS DE PROTEÇÃO CAPILAR DESCARTÁVEIS SANFONADA EM TNT UNISSEX C/100 UNIDADE. 1.000,0000 28,533 28.533,00
035943 TIRA REAGENTE C/100 TESTES. 300,0000 130,540 39.162,00
035944 TINTURA PARA IODO 2% LITRO COM 1000ML. 50,0000 78,743 3.937,15
035945 LENÇOL HOSPITALAR 50X50CM COM FIBRAS CELULÓSICAS PICOTADO DESCARTÁVEIS BOBINAS. 300,0000 16,003 4.800,90
035946 LUVA DE PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO  A BASE DE BORRACHA NATURAL,LISA. 1.500,0000 73,063 109.594,50
035947 LUVA DE PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO A BASE DE BORRACHA NATURAL,LISA. 500,0000 73,063 36.531,50
035980 LUVA DE PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO A BASE DE BORRACHA NATURAL. 1.500,0000 73,063 109.594,50
035981 SERINGA  1ML, HIPODÉRMICA DE USO ÚNICO S/ AGULHA C/100U UNIDADE. 5.000,0000 19,650 98.250,00
035982 SERINGA  3ML, HIPODÉRMICA DE USO ÚNICO S/ AGULHA C/100 UNIDADE. 3.000,0000 33,000 99.000,00
035983 SERINGA 20ML HIPODÉRMICA DE USO ÚNICO S/ AGULHA C/100 UNIDADE. 3.000,0000 63,333 189.999,00
035984 SERINGA 5ML HIPODÉRMICA DE USO ÚNICO S/ AGULHA C/100 UNIDADE. 300,0000 45,333 13.599,90
035985 SERINGA 10ML HIPODÉRMICA DE USO ÚNICO S/ AGULHA C/100 UNIDADE. 3.000,0000 21,930 65.790,00
035986 TORNEIRA DE CATETER TRILATERAL. 1.000,0000 2,270 2.270,00
036042 TUBO DE SILICONE 12,0X6,0MM, TRANSPARENTE (MANGUEIRA P/ CATER NASAL) 100,0000 16,003 1.600,30
035988 CADEIRA DE RODAS SIMPLES, EM TUBOS DE AÇO CARBONO COM ASSENTO E ENCOSTO EM NYLON 10,0000 1.155,053 11.550,53
035989 TERMÔMETRO CLÍNICO DIGITALCARACTERÍSTICAS USOS: AXILAR, RETAL OU ORAL. 300,0000 25,503 7.650,90
035990 FIO CATGUT 3.0 EMBALAGEM COM 24 UNIDADES. 250,0000 169,737 42.434,25
035991 FIO CATGUT 4.0 EMBALAGEM COM 24 UNIDADES. 250,0000 170,070 42.517,50
035992 FITA ADESIVA P/ AUTOCLAVE  90MMX30. 3.000,0000 8,077 24.231,00
035993 LANCETA PARA TESTE DE GLICEMIA CAIXA C/ 100 UNIDADES. 3.000,0000 14,507 43.521,00
035994 FIO DE SUTURA NYLON 2.0 C/AGULHA 3/8 DE CIRCULO/TRIANGULAR 2,0CM. 500,0000 68,310 34.155,00
035995 FIO DE SUTURA NYLON 3.0 C/AGULHA 3/8 DE CÍRCULO/TRIANGULAR 2,0CM. 500,0000 68,310 34.155,00
035996 FIO DE SUTURA NYLON 4.0 C/AGULHA 3/8 DE CÍRCULO/TRIANGULAR 2,0CM. 500,0000 68,310 34.155,00
035997 FIO DE SUTURA NYLON 5.0 C/AGULHA 3/8 DE CÍRCULO/TRIANGULAR 2,0CM. 500,0000 71,347 35.673,50
035998 FIO SEDA 2.0 CX 24. 250,0000 80,863 20.215,75
035999 FIO SEDA 3.0 CX 24. 250,0000 81,863 20.465,75
036008 MÁSCARA MÉDICA DE OXIGÊNIO C/ CONECTOR UNIVERSAL ADULTO. 10,0000 47,883 478,83
036009 REANIMADOR MANUAL EM SILICONE ADULTO. 20,0000 332,980 6.659,60
036010 REANIMADOR MANUAL EM SILICONE INFANTIL (AMBÚ). 20,0000 329,443 6.588,86
036011 REANIMADOR MANUAL EM SILICONE RECEM NATO. 20,0000 312,777 6.255,54
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036012 MONITOR DE GLICEMIA (APARELHO PARA DOSAGEM DE GLICOSE TESTE RÁPIDO). 300,0000 101,237 30.371,10
035987 TUBO DE SILICONE 12,0X6,0MM, TRANSPARENTE (MANGUEIRA P/ CATER NASAL). 50,0000 38,333 1.916,65
036013 ARRASTADEIRA DE BIDÉ 37/29. MATERIAL EM AÇO INOX. 20,0000 393,303 7.866,06
036014 PAPAGAIO EM AÇO INOXCOM CAPACIDADE PARA 1000 ML. 10,0000 651,063 6.510,63
036015 MESA AUXILIAR TIPO: MAYO COM 0,63X0,50M, BANDEJA INOX REMOVÍVEL 48X33CM, ALTURA 10,0000 957,720 9.577,20
035168 OXIMETRO DE PULSO 20,0000 716,330 14.326,60
036017 KIT PAPANICOLAU,1 ESPECULO,1 ESPATULA DE AYRES,1 ESCOVA CERVICAL,1PINÇA CHERON,1 1.000,0000 10,303 10.303,00
036018 KIT PAPANICOLAU,1 ESPECULO,1 ESPATULA DE AYRES,1 ESCOVA CERVICAL,1PINÇA CHERON, 500,0000 10,497 5.248,50
036019 KIT PAPANICOLAU,1 ESPECULO,1 ESPATULA DE AYRES,1 ESCOVA CERVICAL,1PINÇA CHERON 500,0000 11,293 5.646,50
036020 TUBETE. 10.000,0000 2,733 27.330,00
036021 KIT DE MICRONEBULIZAÇÃO P/O2 HOSPITALAR. 20,0000 48,220 964,40
036022 BATERIA PARA APARELHO DE GLICEMIA/ON CALL PLUS. 100,0000 21,190 2.119,00
036023 IMOBILIZADOR DE CABEÇA. 5,0000 285,613 1.428,07
036024 TIRANTES. 5,0000 285,613 1.428,07
036025 MANTA TÉRMICA ALUMINIZADA "0500"CONFECCIONADA EM POLIESTER METALIZADA DE 23 MICR 50,0000 10,257 512,85
036026 TESOURA PONTA FINA 16 CM. 10,0000 82,663 826,63
036027 TESOURA PONTA FINA 14 CM. 10,0000 87,997 879,97
036028 PINÇA KELLY RETA 16 CM. 10,0000 88,113 881,13
036029 PINÇA KELLY RETA 12 CM. 10,0000 94,440 944,40
036030 PINÇA KELLY CURVA 16 CM. 10,0000 86,573 865,73
036031 PINÇA KELLY CURVA 12 CM. 10,0000 78,573 785,73
036032 PINÇA DENTE DE RATO  14 CM. 10,0000 133,100 1.331,00
036033 PINÇA SIMPLES. 10,0000 32,557 325,57
036034 PINÇA HEMOSTÁTICAS RETA. 10,0000 109,107 1.091,07
036035 PINÇA HEMOSTÁTICA CURVA. 10,0000 109,107 1.091,07
036036 CABO DE BISTURI Nº 4 14CM. 10,0000 91,107 911,07
036037 CABO DE BISTURI Nº 3 14CM. 10,0000 34,223 342,23
036038 CAIXA CIRURGICA. 10,0000 952,153 9.521,53
036039 PORTA AGULHA. 5,0000 175,100 875,50

Total  : 3.874.817,54
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